
是 否

民政業務-自

治行政
客家美食DIY活動

大南澳客屬文化推

動協會

大南澳客屬文化推

動協會
102.07.02 20,000       3,957,268 無 ˇ

民防業務-民

防業務
購置訓練用短褲

宜蘭縣義勇消防總

隊第二大隊馬賽分

隊

宜蘭縣義勇消防總

隊第二大隊馬賽分

隊

102.07.25 30,000       3,987,268 無 ˇ

民防業務-民

防業務
購置救災手電筒

宜蘭縣義勇消防總

隊第二大隊南方澳

分隊

宜蘭縣義勇消防總

隊第二大隊南方澳

分隊

102.08.14 30,000       4,017,268

國民教育-國

教行政

文小四冷泉休閒運動公園協進會

3-4月份水電費

宜蘭縣蘇澳鎮冷泉

休閒運動公園協進

會

宜蘭縣蘇澳鎮冷泉

休閒運動公園協進

會

102.06.25 5,983        4,023,251 無 ˇ

社會教育-社

教活動
萬人慈善公演活動 水立方劇團 水立方劇團 102.06.11 40,000       4,063,251 無 ˇ

社會教育-社

教活動
武荖坑綠博健康快樂行活動 蘇澳鎮老人協會 蘇澳鎮老人協會 102.05.22 20,000       4,083,251 無 ˇ

社會教育-社

教活動
2013蘭友會新鮮人慶賀大會

宜蘭縣全國大專院

校校友會

宜蘭縣全國大專院

校校友會
102.08.13 10,000       4,113,251

社會教育-社

教活動
辦理中原祭拜活動

宜蘭縣蘇澳鎮海泳

會

宜蘭縣蘇澳鎮海泳

會
102.08.13 20,000       4,103,251

文化支出-體

育活動
花式直排輪活動 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 102.03.28 30,000       4,143,251 無 ˇ

文化支出-體

育活動

第35屆經國紀念杯全國籃球錦標

賽
宜蘭縣體育會 宜蘭縣體育會 102.07.18 50,000       4,193,251 無 ˇ

文化支出-圖

書館業務
冷泉盃全國學生寫生比賽活動

補助宜蘭縣美術學

會

補助宜蘭縣美術學

會
102.04.17 60,000       4,253,251 無 ˇ

文化支出-圖

書館業務
慢速壘球錦標賽 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 102.06.20 60,000       4,313,251 無 ˇ

文化支出-圖

書館業務
全國路跑賽活動 蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 102.04.16 90,000       4,403,251 無 ˇ
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文化支出-圖

書館業務
郵鈔幣展覽活動 宜蘭縣集郵學會 宜蘭縣集郵學會 102.06.14 10,000       4,413,251 無 ˇ

文化支出-圖

書館業務
蘇澳冷泉潑水嘉年華活動 觀光小鎮發展協會 觀光小鎮發展協會 102.06.21 95,000       4,508,251 無 ˇ

福利服務支

出-公墓管理
中元普渡祭典活動

蘇澳鎮出水口城隍

廟

蘇澳鎮出水口城隍

廟
102.08.16 20,000       4,528,251 無 ˇ

社區發展-社

區發展
國際標準舞研習

蘇西社區國際標準

舞聯誼會

蘇西社區國際標準

舞聯誼會
102.04.25 20,000       4,548,251 無 ˇ

社區發展-社

區發展

102/1-6月社區水電及人事費-白

米溪疏濬回饋金

蘇澳鎮永光社區發

展協會

蘇澳鎮永光社區發

展協會
102.01.25 73,936       4,622,187 無 ˇ

社區發展-社

區發展
樂齡健康講座

福德社區發展協會

長壽俱樂部

福德社區發展協會

長壽俱樂部
102.06.14 20,000       4,642,187 無 ˇ

社區發展-社

區發展
參訪活動-白米溪疏濬回饋金

長安社區發展協會

守望相助隊

長安社區發展協會

守望相助隊
102.05.28 108,414      4,750,601 無 ˇ

社區發展-社

區發展
有氧舞蹈研習活動

隘丁社區發展協會

媽媽教室

隘丁社區發展協會

媽媽教室
102.06.05 20,000       4,770,601

環境保護支

出-環保業務

業務推展費(102年度利澤垃圾資

源回收廠營運回饋金，第三期)

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

101.11.13

102.08.14(

修改計畫)
253,554      5,024,155 無 ˇ

環境保護支

出-環保業務

業務推展費(102年度利澤垃圾資

源回收廠營運回饋金，第四期)

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

101.11.13

102.08.14(

修改計畫)
286,922      5,311,077 無 ˇ

環境保護支

出-環保業務

環境維護派工費等(102年度利澤

垃圾資源回收廠營運回饋金，第

二期)

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會

蘇澳鎮頂寮社區發

展協會

101.10.23

102.06.11(

修改計畫)
412,562      5,723,639 無 ˇ

環境保護支

出-一般建築

及設備

監視器(103年度利澤垃圾資源回

收廠營運回饋金，第三期)

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

101.11.13

102.08.14(

修改計畫)
65,000       5,788,639 無 ˇ
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環境保護支

出-一般建築

及設備

監視器(103年度利澤垃圾資源回

收廠營運回饋金，第四期)

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

蘇澳鎮龍德社區發

展協會

101.11.13

102.08.14(

修改計畫)
104,400      5,893,039 無 ˇ

以下空白

合計 1,955,771          -
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